
岳の湯温泉雲渓荘 

臨時休館日のお知らせ（令和 6 年 1 月から令和 6 年 3 月まで） 
 

平素より、岳の湯温泉雲渓荘を御利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
岳の湯温泉雲渓荘では、令和 5 年 4 ⽉より、公衆浴場法に基づく衛⽣⽔準を更に向上させ

るための、完全換⽔による清掃と、⽼朽化した施設設備等の点検や修繕を⾏うため、臨時休
館⽇を設けておりますが、このたび、令和 6 年 1 ⽉から令和 6 年 3 ⽉までの臨時休館⽇が
決まりましたのでご案内いたします。 

御利⽤の皆様には⼤変御不便をお掛けいたしますが、御理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 

記 

１．臨時休館⽇ 
  ・・・ 完全休館、⽇帰り⼊浴・宿泊利⽤共に休館します。         
  ・・・ ⼀部休館、⽇帰り⼊浴は、午後 3 時から午後 8 時まで利⽤できます。 
    ※宿泊利⽤は、ご予約いただけます。         

1 ⽉  2 ⽉ 
⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟  ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ 
 1 2 3 4 5 6      1 2 3 
7 8 9 10 11 12 13  4 5 6 7 8 9 10 
14 15 16 17 18 19 20  11 12 13 14 15 16 17 
21 22 23 24 25 26 27  18 19 20 21 22 23 24 
28 29 30 31     25 26 27 28 29   
               

3 ⽉         
⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟         
     1 2         
3 4 5 6 7 8 9         
10 11 12 13 14 15 16         
17 18 19 20 21 22 23         
24 25 26 27 28 29 30         
31               

（令和 6 年 4 ⽉以降の臨時休館⽇につきましては、改めてご案内いたします） 

 

岳の湯温泉 雲渓荘 
TEL 0268-85-2263 


